
IL RESPONSABILE DELL’UNITA’TERRITORIALE DI  VITERBO

DETERMINA DI NOMINA  N. 3 DEL 01/03/2022

 •esaminato il D.P.R. 8 gennaio 2001 n. 37 art. 3 ;

 •visto il pronunciamento del Ministero della Giustizia n. 0079183.U-1 del 24/07/2006 recepito
con lettera circolare n.15401/P del 18/09/06 della Direzione Servizi Delegati;

• considerato  che il 22/04/2022 scadrà il mandato conferito ai componenti la Commissione di 
Sorveglianza sull'Archivio del Pra di Viterbo;

• visto il provvedimento prot. n. 475 del 16/02/2022 del Direttore dell'Archivio di Stato di Viterbo 
con cui è stato designato il componente della Commissione di Sorveglianza sull'Archivio PRA;
 
• visto  il provvedimento prot. n. 643 del 01/03/2022 del Prefetto di Viterbo  con cui è stato 
designato il componente della Commissione di Sorveglianza sull'Archivio PRA,

DETERMINA

la istituzione della nuova  Commissione di Sorveglianza sull'Archivio PRA di Viterbo dal 23/04/2022
così composta:

  1)  SENSI BARBARA Responsabile  Unità Territoriale di ACI-VITERBO  in qualità di Presidente
  2)  RANDI ROSSELLA Unità Territoriale di ACI-VITERBO in qualità di Segretaria
  3)  ALLEGRINI ANGELO   Archivio di Stato di Viterbo in qualità di Componente
  4)  DURANTINI ANNA Prefettura di Viterbo in qualità di Componente.

In base all'art. 4 del D.P.R: 37/01 la presente commissione rimane in carica della  durata di tre anni
e precisamente fino al 22/04/2025.

IL RESPONSABILE UNITA' TERRITORIALE DI VITERBO

 Firmato 
 il 01/03/2022 


